[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского
  района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
) (
от
15.02.2018 г.
   №
2
с.
Булзи
)

О передаче земельного участка
в собственность Дунаеву А.А.
в с. Булзи

Рассмотрев, заявление Дунаева Александра Андреевича, о предоставлении в собственность земельного участка, результаты инвентаризации (уточнения площади), предоставленные документы, руководствуясь ст. 11, ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного кодекса РФ, ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001  №  137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ст. 4 № 334-ФЗ от 03.07.2016 года «О внесении изменений в Земельный Кодекс», решением Совета депутатов Булзинского сельского  поселения от 08.11.2010 года №  23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из земель населенных пунктов Дунаеву  Александру Андреевичу в собственность за плату,  земельный участок кадастровый номер 74:09:0301004:259 общей площадью 2000 кв.м. расположенный  по адресу: Челябинская область,  Каслинский район, с. Булзи,  ул. Мира,77  , под индивидуальное жилищное строительство.
1. Администрации Булзинского сельского поселения (Халилов Р.С.) заключить с Дунаевым А.А., договор купли – продажи земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
1. Присвоить адрес земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего постановления: Российская Федерация, Челябинская область, Каслинский район, с. Булзи,  ул. Мира, № 77.
4.Обязать  Дунаева А.А.:
			1) зарегистрировать договор купли-продажи земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области в течение трех месяцев с момента вступления в силу настоящего постановления;
			2) содержать в надлежащем санитарном состоянии земельный участок и прилегающую к нему территорию;
1. использовать земельный участок строго по целевому назначению.

Глава
Булзинского сельского поселения				         А.Р. Титов
image1.jpeg